Заключение о результатах публичных слушаний в муниципальном районе Исаклинский Самарской области по вопросу «Об исполнении бюджета муниципального района Исаклинский за 2020 год» от 16 марта 2021 г.

- 1. Дата проведения публичных слушаний с 27 февраля по 14 марта 2021 года.
- 2. Место проведения публичных слушаний 446570, Самарская область, Исаклинский район, село Исаклы, ул. Куйбышевская, д. 75-а.
- 3. Основание проведения публичных слушаний решение Собрания представителей муниципального района Исаклинский Самарской области от 12.02 2021 года № 33 «О вынесении проекта решения об исполнении бюджета муниципального района Исаклинский за 2020 год на публичные слушания», опубликованное в газете «Официальный вестник муниципального района Исаклинский» № 3 от 18 февраля 2021 года.
- 4. Вопрос, вынесенный для обсуждения на публичных слушаниях проект решения об исполнении бюджета муниципального района Исаклинский за 2020 год.
- 5. 11 марта 2021 года в 11 часов 00 минут по адресу: 446570, Самарская область, Исаклинский район, село Исаклы, ул. Куйбышевская, д. 75-а проведено мероприятие по информированию жителей района по вопросам публичных слушаний, в котором приняли участие 15 (пятнадцать) человек.
- 6. Мнения, предложения и замечания по проекту решения об исполнении бюджета муниципального района Исаклинский за 2020 год внесли в протокол публичных слушаний -2 (два) человека.
- 7. Обобщенные сведения, полученные при учете мнений, выраженных жителями района и иными заинтересованными лицами по вопросам, вынесенным на публичные слушания:
- 7.1. Мнения о целесообразности и типичные мнения, содержащие толожительную оценку по вопросам публичных слушаний, внесли в протокол публичных слушаний 2 (два) человека.
- 7.2. Мнения, содержащие отрицательную оценку по вопросу публичных слушаний не высказаны.
- 7.3. Замечаний и предложений по вопросам публичных слушаний не поступало.
- 8. По результатам рассмотрения мнений, замечаний и предложений участников публичных слушаний по проекту решения об исполнении бюджета муниципального района Исаклинский за 2020 год рекомендуется принять решение «Об исполнении бюджета муниципального района Исаклинский за 2020 год» в редакции, вынесенной на публичные слушания.

Председатель
Собрания представителей
муниципального района
Исаклинский Самарской области

BU

В.П. Смирнов



протокол

мероприятия по информированию жителей муниципального района Исаклинский Самарской области по вопросам публичных слушаний

16 марта 2021 года

Место проведения мероприятия – 446570, Самарская область, Исаклинский район, село Исаклы, ул. Куйбышевская, д. 75-а.

Основание проведения публичных слушаний — решение Собрания представителей муниципального района Исаклинский Самарской области от 12.02.2021 года № 33 «О вынесении проекта решения об исполнении бюджета муниципального района Исаклинский за 2020 год на публичные слушания», опубликованное в газете «Официальный вестник муниципального района Исаклинский» № 3 от 18 февраля 2021 года.

Вопрос, вынесенный на публичные слушания – проект решения об исполнении бюджета муниципального района Исаклинский за 2020 год.

Общее количество человек, присутствующих на мероприятии – 15 (пятнадцать) человек.

В ходе проведения мероприятия по информированию жителей района по вопросам публичных слушаний были заслушаны следующие доклады и выступления:

В.К. Макаров заместитель Главы района, руководитель управления экономического развития, инвестиций и финансами администрации муниципального района Исаклинский выступил с докладом по вопросу вынесения проекта решения об исполнении бюджета муниципального района Исаклинский за 2020 год на публичные слушания.

Участниками мероприятия по информированию жителей муниципального района по вопросам публичных слушаний высказаны следующие мнения, замечания и предложения по вопросам публичных слушаний:

Лицо, ответственное за ведение протокола

Председательствующий на мероприятии

А.Н. Матвеева

В.П. Смирнов

Nº	Сведения о лице, выразившем свое мнение по вопросам публичных слушаний	Содержание мнения, предложения или замечания
1.	Смирнов Владимир Павлович	Одобряю проект решения Собрания представителей муниципального района Исаклинский Самарской области «Об исполнении бюджета муниципального района Исаклинский за 2020 год»
2.	Мокшин Юрий Александрович	Предлагаю утвердить проект решения Собрания представителей муниципального района Исаклинский Самарской области «О вынесении проекта решения об исполнении бюджета муниципального района Исаклинский за 2020 год на публичные слушания»

Лицо, ответственное за ведение протокола

Председательствующий на мероприятии

way -

А.Н. Матвеева

В.П. Смирнов

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний в муниципальном районе Исаклинский Самарской области

1. Дата проведения публичных слушаний: с 27 февраля по 14 марта 2021 года.

2. Место проведения публичных слушаний: 446570, Самарская область, Исаклинский район, село Исаклы, ул. Куйбышевская, д. 75-а.

3. Основание проведения публичных слушаний: решение Собрания представителей муниципального района Исаклинский Самарской области от 12.02. 2021 года № 33 «О вынесении проекта решения об исполнении бюджета муниципального района Исаклинский за 2020 год на публичные слушания», опубликованное в газете «Официальный вестник муниципального района Исаклинский» № 3 от 18 февраля 2021 года.

4. Вопрос, вынесенный на публичные слушания проект решения об исполнении бюджета муниципального района Исаклинский за 2020 год.

При проведении публичных слушаний участниками публичных слушаний высказаны следующие мнения, предложения и замечания:

No	Дата и	Информация о мнениях, предложениях и замечаниях,	Ф.И.О. лица,	Данные	Подпись
п/п	время	высказанных по вопросам публичных слушаний	выразившего	документа,	
	внесения		мнение по	удостоверяющего	
	данных		вопросу	личность	
			публичных		
			слушаний		
1.	11.03.2021	Одобряю проект решения Собрания представителей	Смирнов		
	13-00	муниципального района Исаклинский Самарской	Владимир		2/
		области «Об исполнении бюджета муниципального	Павлович		199
		района Исаклинский за 2020 год»			

Диаб — А.Н. Матвеева

№ п/п	Дата и время внесения данных	Информация о мнениях, предложениях и замечаниях, высказанных по вопросам публичных слушаний	Ф.И.О. лица, выразившего мнение по вопросу публичных	Данные документа, удостоверяющего личность	Подпись
2.	12.03.2021	Предлагаю вынести проект решения Собрания	слушаний Мокшин Юрий		
2.	11-00	Предлагаю вынести проект решения Собрания представителей муниципального района Исаклинский Самарской области «О вынесении проекта решения об исполнении бюджета муниципального района Исаклинский за 2020 год на публичные слушания»	-		Wed-

Участниками публичных слушаний представлены следующие письменные предложения и замечания: не представлены

de

А.Н. Матвеева

Лицо, ответственное за ведение протокола публичных слушаний